033/2022/SRP, no sentido de aderir a presente ata, cujo objeto é registro de preço para

Contratação de empresa, de prestação de serviços de organização, produção e realização

de shows e eventos, do município de Fortaleza dos Nogueiras/MA, no valor total de R$

231.646.10 (Duzentos e trinta e um mil, seiscentos e quarenta e seis reais e dez

centavos) nos quantitativos dos itens em anexo a este ofício, registrados na Ata de

Registro de preços acima descrito.

Desta forma, solicitamos, seja encaminhado resposta acerca desta consulta, uma

vez havendo concordância, que nos encaminhe um ofício ou outro documento